
накал ~4,5 - 5
сег. G ???
сег. F ???
сетка 1-й цифры + ipls ???
сег. E
сег. D
сетка 1-й цифры + ipls
сетка 2-й цифры
сетка 3-й цифры
сег. C
сетка 4-й цифры + dolby
сег. B
сег. A
IPLS
DOLBY NR
сетка 4-й цифры + dolby
B
C

сетка основного блока
FILTER
METAL
CrO2
NORMAL
-20 низ
-15 низ
-10 низ шкала основного блока
-7 низ -20 верх
-5 низ -15 верх
сетка основного блока сетка основного блока

-10 верх
-7 верх
-5 верх
-3 верх
-1 верх
0 верх
+1 верх
+3 верх

-3 низ +5 верх
-1 низ +8 верх
сетка основного блока
0 низ
+1 низ
+3 низ
+5 низ
+8 низ

сетка основного блока сетка основного блока

0 rec (
2 rec )
3 rec <<
4 rec >>
6 rec REC
7 rec rec level + type
8 rec
10 rec
сетка основного блока

накал ~4,5 - 5


